РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2021 года                           № 133-па

Об отмене Постановления Администрации

Панинского сельсовета от 08.09.2021 г. №126-па
«О передаче в постоянное бессрочное пользование

земельного участка»
Руководствуясь законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Панинский сельсовет», Администрация Панинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Панинского сельсовета от 08.09.2021 г. №126-па «О передаче в постоянное бессрочное пользование земельного участка».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Панинского сельсовета                                                            Н.В. Епишев